
Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/374/2010
RADY GMINY PCIM

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2010 – Nr XL/303/2010 Rady Gminy Pcim 
z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; z późn. zm) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn.zm) – 
Rada Gminy w Pcimiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem na rok 2010 o kwotę 734.837,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 663.837,00 zł – jak w załączniku Nr 1. 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 71.000,00 zł – jak w załączniku Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 ogółem o kwotę 734.837,00 zł - jak w załączniku Nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 618.351,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 609.144,00 – w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64.860,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 544.284,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 7.690,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 12.277,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 zwiększa się 
o kwotę 19.620,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu zmniejsza się o 15.000,00 zł, 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych ogółem o kwotę 116.486,00 zł w tym wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 116.486,00 zł, 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Pcim na rok 2010 Nr XL/303/2010 Rady Gminy Pcim z dnia 22 stycznia 
2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (Dochody budżetu Gminy Pcim na 2010 rok) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (Plan wydatków budżetu Gminy Pcim na 2010 rok) wprowadza się zamiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pcim na rok 2010) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. 

4) załącznik Nr 3 (Plan przychodów i rozchodów) otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 (Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych […]) otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 6 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pcim w roku 2010) 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 7 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
6 do niniejszej uchwały, 



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 2

8) załącznik Nr 8 (Wydatki na programy i projekty realizowane [...]) otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 9 (Prognoza długu Gminy Pcim […]) otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 
przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PCIM NA 2010 ROK 

 
Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4
700 Gospodarka mieszkaniowa 71.000,00 71.000,00 

 w tym dochody bieżące: 
w tym dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§0870) 
w tym dochody bieżące: 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

71.000,00

71.000,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 44.984,00 8.610,00 
 w tym dochody bieżące: 

- podatek dochodowy od osób prawnych (§0020) 
- podatek od środków transportowych (§0340) 
- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej (§ 0350) 
- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu (§0480) 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§0490) 
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§0460) 
- podatek od czynności cywilnoprawnych (§0500) 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910)

1.500,00 
10.000,00 
3.000,00 
6.900,00 

1.684,00 
20.900,00 
1.000,00

8.610,00

758 Różne rozliczenia 516.557,00  
 w tym dochody bieżące: 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750) 516.557,00
 

801 Oświata i wychowanie 84.510,00  
 w tym dochody bieżące: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750) 
- wpływy z usług (§0830) 
- pozostałe odsetki (§0920) 
- wpływy z różnych dochodów (§0970)

1.800,00 
65.000,00 

200,00 
17.510,00

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37.398,00  
 w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich (§2007) 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich (§2009)

32.520,00 

4.878,00

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00  
 w tym dochody bieżące: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§2700) 60.000,00

 

926 Kultura fizyczna i sport 1,00 3,00 
 w tym dochody bieżące: 

- pozostałe odsetki (§0920) 
- wpływy z różnych dochodów (§0970)

1,00
3,00

RAZEM:  814.450,00 79.613,00 
w tym:
- dochody bieżące: +663.837,00
w tym ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  +37.398,00
- dochody majątkowe: +71.000,00
w tym ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 4

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Pcim na 2010 rok 

 
Z tego

z tego:z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego: dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 799 

216,00
821 

050,00
821 050,00 21 795,00 799 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 

166,00
1 978 166,00 0,00 0,00600  Transport i łączność

zmniejszenie -1 
514,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 514,00 -1 514,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 6

zwiększenie 360 
294,00

360 
294,00

360 294,00 0,00 360 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 157 
996,00

1 181 
344,00

1 181 344,00 21 795,00 1 159 
549,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 
652,00

1 976 652,00 0,00 0,00

przed zmianą 811 
150,00

571 
550,00

571 550,00 21 795,00 549 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 600,00 239 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 

107,00
15 

107,00
15 107,00 0,00 15 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 826 
257,00

586 
657,00

586 657,00 21 795,00 564 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 600,00 239 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 600 
266,00

143 
000,00

143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 
266,00

1 457 266,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 345 

187,00
345 

187,00
345 187,00 0,00 345 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

po zmianach 1 945 
453,00

488 
187,00

488 187,00 0,00 488 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 
266,00

1 457 266,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 
200,00

4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 300,00 111 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
514,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 514,00 -1 514,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60095 Pozostała działalność

po zmianach 114 
686,00

4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 786,00 109 786,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 
200,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00

zmniejszenie -5 
000,00

-5 
000,00

0,00 0,00 0,00 -5 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630  Turystyka

po zmianach 15 
200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00

przed zmianą 5 
000,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 
000,00

-5 
000,00

0,00 0,00 0,00 -5 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 354 

210,00
342 

480,00
342 480,00 32 554,00 309 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka 
mieszkaniowa

zwiększenie 8 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 7

500,00
po zmianach 362 

710,00
350 

980,00
350 980,00 32 554,00 318 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00

przed zmianą 267 
524,00

255 
794,00

255 794,00 32 554,00 223 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 

500,00
8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 276 
024,00

264 
294,00

264 294,00 32 554,00 231 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 
410,00

85 
410,00

78 110,00 0,00 78 110,00 7 
300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
690,00

-690,00 0,00 0,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 
000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710  Działalność usługowa

po zmianach 89 
720,00

89 
720,00

83 110,00 0,00 83 110,00 6 
610,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 
800,00

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 

000,00
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71014 Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne

po zmianach 8 
800,00

8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 
300,00

7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 
300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
690,00

-690,00 0,00 0,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71095 Pozostała działalność

po zmianach 6 
610,00

6 610,00 0,00 0,00 0,00 6 
610,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 
641,65

278 
641,65

6 940,00 0,00 6 940,00 32 
140,00

0,00 239 561,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 
900,00

-12 
900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720  Informatyka

po zmianach 265 
741,65

265 
741,65

6 940,00 0,00 6 940,00 32 
140,00

0,00 226 661,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 
641,65

278 
641,65

6 940,00 0,00 6 940,00 32 
140,00

0,00 239 561,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72095 Pozostała działalność

zmniejszenie -12 -12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 8

900,00 900,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 265 

741,65
265 

741,65
6 940,00 0,00 6 940,00 32 

140,00
0,00 226 661,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 523 
628,23

2 519 
968,23

2 383 597,23 1 764 900,80 618 696,43 0,00 136 371,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 

284,00
65 

284,00
58 800,00 42 800,00 16 000,00 0,00 6 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 2 588 
912,23

2 585 
252,23

2 442 397,23 1 807 700,80 634 696,43 0,00 142 855,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00

przed zmianą 167 
556,00

167 
556,00

167 556,00 157 718,56 9 837,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 

700,00
1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 169 
256,00

169 
256,00

169 256,00 157 718,56 11 537,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 
340,00

116 
340,00

1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 

600,00
1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75022 Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 117 
940,00

117 
940,00

2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 091 
153,23

2 087 
493,23

2 084 493,23 1 565 323,24 519 169,99 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 

000,00
48 

000,00
46 000,00 41 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 139 
153,23

2 135 
493,23

2 130 493,23 1 606 323,24 524 169,99 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 
051,00

92 
051,00

92 051,00 10 456,00 81 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 

500,00
9 500,00 9 500,00 1 800,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 101 
551,00

101 
551,00

101 551,00 12 256,00 89 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 
306,00

27 
306,00

27 056,00 20 962,00 6 094,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 9

zwiększenie 4 
484,00

4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 
790,00

31 
790,00

27 056,00 20 962,00 6 094,00 0,00 4 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 889 
710,00

739 
830,00

738 830,00 14 506,00 724 324,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 149 880,00 149 880,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 
150,00

-10 
150,00

-10 150,00 -2 000,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 895 
560,00

729 
680,00

728 680,00 12 506,00 716 174,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 165 880,00 165 880,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 
260,00

146 
200,00

145 200,00 12 506,00 132 694,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 140 060,00 140 060,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 302 
260,00

146 
200,00

145 200,00 12 506,00 132 694,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 156 060,00 156 060,00 0,00 0,00

przed zmianą 584 
380,00

584 
380,00

584 380,00 2 000,00 582 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 
150,00

-10 
150,00

-10 150,00 -2 000,00 -8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75478 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

po zmianach 574 
230,00

574 
230,00

574 230,00 0,00 574 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 
900,00

47 
900,00

47 900,00 32 000,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 

000,00
15 

000,00
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756  Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem

po zmianach 62 
900,00

62 
900,00

62 900,00 47 000,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 
900,00

47 
900,00

47 900,00 32 000,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 

000,00
15 

000,00
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75647 Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 
należności budżetowych

po zmianach 62 
900,00

62 
900,00

62 900,00 47 000,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  Obsługa długu 
publicznego

przed zmianą 627 
000,00

627 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 10

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 612 

000,00
612 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 627 
000,00

627 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 
000,00

-15 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 612 
000,00

612 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 369 
634,00

13 362 
234,00

12 889 448,00 10 309 695,00 2 579 
753,00

500,00 472 286,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 
110,00

-16 
110,00

-16 110,00 -9 340,00 -6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 
410,00

90 
410,00

90 410,00 0,00 90 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 13 443 
934,00

13 436 
534,00

12 963 748,00 10 300 355,00 2 663 
393,00

500,00 472 286,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 088 
483,00

6 081 
083,00

5 833 155,00 4 825 267,00 1 007 
888,00

0,00 247 928,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 

670,00
9 670,00 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 098 
153,00

6 090 
753,00

5 842 825,00 4 825 267,00 1 017 
558,00

0,00 247 928,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 549 
593,00

549 
593,00

524 353,00 486 419,00 37 934,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 

500,00
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 551 
093,00

551 
093,00

525 853,00 486 419,00 39 434,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 020 
013,00

1 020 
013,00

979 163,00 837 401,00 141 762,00 500,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 

500,00
7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

po zmianach 1 027 
513,00

1 027 
513,00

986 663,00 837 401,00 149 262,00 500,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80106 Inne formy wychowania przed zmianą 605 605 579 155,00 488 261,00 90 894,00 0,00 26 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 11

423,00 423,00
zmniejszenie -5 

900,00
-5 

900,00
-5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przedszkolnego

po zmianach 599 
523,00

599 
523,00

573 255,00 488 261,00 84 994,00 0,00 26 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 005 
077,00

3 005 
077,00

2 879 177,00 2 525 880,00 353 297,00 0,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 

000,00
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja

po zmianach 3 006 
077,00

3 006 
077,00

2 880 177,00 2 525 880,00 354 297,00 0,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 536 
680,00

536 
680,00

536 680,00 447 360,00 89 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 
340,00

-9 
340,00

-9 340,00 -9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 
540,00

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80114 Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

po zmianach 528 
880,00

528 
880,00

528 880,00 438 020,00 90 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 
800,00

26 
800,00

26 800,00 23 730,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -
870,00

-870,00 -870,00 0,00 -870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80140 Centra kształcenia 
ustawicznego 
i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

po zmianach 25 
930,00

25 
930,00

25 930,00 23 730,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 202 
105,00

1 202 
105,00

1 201 505,00 661 117,00 540 388,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 

200,00
69 

200,00
69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 1 271 
305,00

1 271 
305,00

1 270 705,00 661 117,00 609 588,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 
072,00

278 
072,00

276 072,00 223 572,00 52 500,00 2 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 

900,00
6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia

po zmianach 284 
972,00

284 
972,00

282 972,00 230 472,00 52 500,00 2 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 12

przed zmianą 134 
392,00

134 
392,00

134 392,00 109 192,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 

900,00
6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 141 
292,00

141 
292,00

141 292,00 116 092,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 285 
068,70

5 285 
068,70

752 097,00 579 860,40 172 236,60 20 
781,70

4 512 
190,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 
000,00

-2 
000,00

0,00 0,00 0,00 -2 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 
500,00

15 
500,00

15 500,00 11 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 5 298 
568,70

5 298 
568,70

767 597,00 591 360,40 176 236,60 18 
781,70

4 512 
190,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 491 
871,00

491 
871,00

491 021,00 426 229,00 64 792,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 

500,00
15 

500,00
15 500,00 11 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 507 
371,00

507 
371,00

506 521,00 437 729,00 68 792,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 
033,00

134 
033,00

4 634,00 4 189,00 445,00 11 
000,00

118 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 
000,00

-2 
000,00

0,00 0,00 0,00 -2 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 132 
033,00

132 
033,00

4 634,00 4 189,00 445,00 9 
000,00

118 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 
884,98

350 
884,98

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
490,00

-1 
490,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 
010,00

34 
010,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853  Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 383 
404,98

383 
404,98

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 404,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 
884,98

350 
884,98

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 
490,00

-1 
490,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność

zwiększenie 34 34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 13

010,00 010,00
po zmianach 383 

404,98
383 

404,98
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 404,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 256 
392,00

256 
392,00

119 552,00 111 685,00 7 867,00 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 

793,00
7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 264 
185,00

264 
185,00

119 552,00 111 685,00 7 867,00 0,00 144 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 
370,00

127 
370,00

0,00 0,00 0,00 0,00 127 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 

793,00
7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

po zmianach 135 
163,00

135 
163,00

0,00 0,00 0,00 0,00 135 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 947 
036,28

278 
490,28

278 490,28 0,00 278 490,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 
546,00

2 668 546,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 

000,00
75 

000,00
75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 3 022 
036,28

353 
490,28

353 490,28 0,00 353 490,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 
546,00

2 668 546,00 0,00 0,00

                  
                  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 

000,00
60 

000,00
60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 60 
000,00

60 
000,00

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 569 
061,00

214 
515,00

214 515,00 0,00 214 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 
546,00

2 354 546,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 

000,00
15 

000,00
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

po zmianach 2 584 
061,00

229 
515,00

229 515,00 0,00 229 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 
546,00

2 354 546,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 655 
000,00

655 
000,00

0,00 0,00 0,00 645 
000,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 14

zmniejszenie -2 
000,00

-2 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 653 

000,00
653 

000,00
0,00 0,00 0,00 645 

000,00
8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 
000,00

10 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 
000,00

-2 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195 Pozostała działalność

po zmianach 8 
000,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560 
049,41

193 
559,01

43 542,01 19 380,00 24 162,01 70 
709,00

0,00 79 308,00 0,00 0,00 366 490,40 366 490,40 366 490,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport

po zmianach 662 
049,41

193 
559,01

43 542,01 19 380,00 24 162,01 70 
709,00

0,00 79 308,00 0,00 0,00 468 490,40 468 490,40 366 490,40 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

 92678 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

po zmianach 102 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 416 
163,53 

26 206 
841,13 

18 842 078,80 13 132 385,00 5 709 
693,80 

783 
430,70 

5 284 
577,00 

669 754,63 0,00 627 
000,00 

5 209 
322,40 

5 209 322,40 381 690,40 0,00 

zmniejszenie -66 
854,00 

-65 
340,00 

-26 260,00 -11 340,00 -14 920,00 -7 
690,00 

-2 000,00 -14 390,00 0,00 -15 
000,00 

-1 514,00 -1 514,00 0,00 0,00 

zwiększenie 801 
691,00 

683 
691,00 

635 404,00 76 200,00 559 204,00 0,00 14 277,00 34 010,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 32 151 
000,53 

26 825 
192,13 

19 451 222,80 13 197 245,00 6 253 
977,80 

775 
740,70 

5 296 
854,00 

689 374,63 0,00 612 
000,00 

5 325 
808,40 

5 325 808,40 381 690,40 0,00 



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 15

 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 16

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY PCIM NA ROK 2010 

 
DZ. ROZDZ. NAZWA TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
  WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM:w tym;   
600  Transport i łączność  1.514,00 
 60095 Pozostała działalność  1.514,00
  Zagospodarowanie centrum miejscowości Stróża poprzez budowę deptaka oraz elementy małej 

architektury
 1.514,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
16.000,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 16.000,00  
  Budowa boksów na Dziołach 16.000,00  
926  Kultura fizyczna i sport 102.000,00  
 92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 102.000,00  

  RAZEM: 118.000,00 1.514,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 17

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

 
Lp. NAZWA PLAN 2010 
1 Dochody ogółem 29 019 

587,20 
2 Wydatki ogółem 32 151 

000,53 
3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -3 131 

413,33 
4 Przychody budżetu 5 045 764,71 

  
  
  
  
  
  
 

- zaciągane kredyty bankowe 
- zaciągane pożyczki 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 
ubiegłych 
- wpływy z prywatyzacji majątku 
- wpływy z emisji papierów wartościowych 
- wpływy z pożyczek udzielonych

4 800 000,00 
0,00 

245 764,71

5 Rozchody budżetu 1 914 351,38 
  
  
  
 

- spłata zaciągniętych kredytów bankowych 
- spłata zaciągniętych pożyczek 
- wykup wyemitowanych papierów wartościowych 
- środki na udzielenie pożyczek z budżetu

1 571 542,38 
342 809,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 18

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2010 roku na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 

w zł. 
Wydatki 

w zł. 
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ 756 
   

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw:  75618   
1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   126.900  

      
2. OCHRONA ZDROWIA 851   144.292 
      

2.1. Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżetowych 

2.1.1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania 
narkomanii.

   3.000

      
2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem):  85154  wydatki 

bieżące 
jednostek 

budżetowych 
2.2.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu    10.000
2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie
   12.000

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych.

   116.292

2.2.4 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych

   3.000

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 19

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pcim w roku 2010 

 
DZ. ROZDZ. NAZWA Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
710   Działalność usługowa   16 430   

 71095 Pozostała działalność   6 610  
   dotacja celowa (bieżąca) na pomoc finansową 

udzielaną między JST 
6 610  

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

  9 820  

   dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

9 820  

851   Ochrona zdrowia   2 000   
 85149 Programy profilaktyki 

zdrowotnej
  2 000  

   dotacja celowa (bieżąca) na pomoc finansową 
udzielaną między JST 

2 000  

852   Pomoc społeczna     9 000 
 85295 Pozostała działalność   9000
   dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST zlecone 

innym podmiotom 
 9 000

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  610 000   

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

 366 000  

   dotacje podmiotowe 366 000  
 92116 Biblioteki  244 000  
   dotacje podmiotowe 244 000  
926   Kultura fizyczna i sport     70 500 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

i sportu
  70 500

   dotacje celowe (bieżące) na wspieranie rozwoju 
sportu kwalifikacyjnego 

 65 000

   dotacja celowa (bieżąca) na zadania JST zlecone 
innym podmiotom 

 5 500

   Razem: 628 430 79 500
OGÓŁEM DOTACJE 707 930 zł 
  
w tym: 
  
- dotacje podmiotowe: 610 000 zł 
  
- dotacje celowe: 97 930 zł 
  
w tym: 
  
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 88 110 zł 
  
- dotacje celowe inwestycyjne 9 820 zł



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 20

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 21

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
L.p Program- jego cel i zadania Jednostka organizacyjna 

realizująca program 
Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków w roku 
2008 

Wysokość 
wydatków w roku 
2009 

Wysokość 
wydatków w roku 
2010 

Wysokość 
wydatków w roku 
2011 

Wysokość 
wydatków w roku 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8   
1. Oświetlenie drogowe na terenie Gminy Pcim oraz zasilenie 

obiektu sportowego w Pcimiu
Urząd Gminy Pcim 2009-2010 4 027 692  1 671 146 2 356 546   

2. Budowa boiska sportowego w miejscowości Stróża wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą

Urząd Gminy Pcim 2009-2010 544 265,02  169 274,62 374 990,40   

3. Urząd Gminy Pcim 2011-2012 1 500 000,00    750 000,00 750 000,00
4. Zagospodarowanie centrum miejscowości Stróża poprzez 

budowę deptaka oraz elementy małej architektury
Urząd Gminy Pcim 2010-2011 410 882,95   99 686,00 311 196,95  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 22

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z Europejskiego Funduszu 
Społecznego na 2010 rok 

 
Wysokość wydatków w roku 2010 L.p Program- jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne nakłady finansowe 
środki 

budżetu 
Gminy 

środki 
z budżetu 
państwa 

środki 
z EFOR 

1 2 3 4 5 6  7
1. 
  
 

Łagodzenie skutków wykluczenia informatycznego w Gminie Pcim 
Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-elnclusion 
Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013

Urząd Gminy Pcim 2009-2010 676 450,55 46 899,26 28 899,36 163 763,03

2.. Budowa boiska sportowego w miejscowości Stróża wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Działanie 313,322,323 Odnowa i Rozwój Wsi 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Urząd Gminy Pcim 2009-2010 535 765,02 
w tym objęte wnioskiem 

o dofinansowanie 
532 705,48

153 943,05 
  

153 932,89

 212 547,35 
  

212 547,35
3. 
  
 

Start bez barier 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Zakład Obsługi Szkół 2009-2010 374 845,00 0,00 34 228,87 193 963,61

4. Współpraca transgraniczna gmin Breza i Pcim w zakresie kultury i sportu 
Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013 Oś priorytetowa 
III – Wsparcie inicjatyw społecznych (mikroprojekty)

Urząd Gminy Pcim 2010 79 308,00 3 965,40 7 930,80 67 411,80

5. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej „Szansa dla aktywnych” 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji POKL

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
w Pcimiu

2010-2012 512 200,57 19 045,00 1 263,73 104 288,63

6. Zagospodarowanie centrum miejscowości Stróża poprzez budowę deptaka oraz elementy małej architektury Urząd Gminy Pcim 2010-2011 410 882,95 99 686,00   
7. Sposób na nudę – warsztaty SP nr 2 Pcim 2011 48 505,00    
8. Wielki teatr małego aktora Zakład Obsługi Szkół 2010-2011 49 130,00 0,00 4 878,00 27 642,00



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 23

 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 24

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

PROGNOZA DŁUGU GMINY PCIM OD ROKU 2008 DO ROKU, W KTÓRYM PLANOWANY DŁUG ZOSTAJE W CAŁOŚCI SFINANSOWANY TJ. DO 2019 
ROKU 

 
Lp. Wyszczególnienie 2008 rok 2009 rok 2010 rok 2011 rok 2012 rok 2013 rok 2014 rok 2015 rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 rok 

I DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 23 155 594 26 173 
002,32

29 019 
587,20

27 420 
946,20

28 791 994 30 231 593 31 743 173 33 330 332 34 996 848 36 746 691 38 584 025 40 513 
226

 w tym:             
1 Dochody bieżące 22 504 338 23 893 

829,52
27 273 
486,20

26 920 
946,20

27 791 994 29 231 593 30 743 173 32 130 332 33 796 848 35 546 691 37 384 025 39 313 
226

2 Dochody majatkowe 651 256 2 279 172,80 1 746 101,00 500 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000
II PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 3 688 073 4 500 500,71 5 045 764,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 w tym:             
1 Kredyty 2 900 000 3 900 000 4 800 000,00          
2 Pożyczki             
3 Nadwyżka z lat ubiegłych             
4 Wolne środki 728 073 600 500,71 245 764,71          
5 Spłaty pożyczek udzielonych 60 000            

III WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM 24 882 143 28 730 
053,72

32 151 
000,53

25 304 934 26 779 972 28 219 553 30 609 840 32 196 999 33 863 515 35 613 358 37 450 692 39 546 
559

1 Wydatki bieżące 20 703 658 23 008 
329,77

26 831 
192,13

23 804 934 24 779 972 26 219 553 28 609 840 30 196 999 31 863 515 33 613 358 35 450 692 37 546 
559

 w tym:             
 Odsetki odkredytów i pożyczek 384 628 435 281,64 612 000 500 000 500 000 500 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

2 Wydatki majątkowe 4 178 485 5 721 723,95 5 319 808,40 1 500 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000
IV ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 351 

284,60
1 697 684,60 1 914 351,38 2 116 011,92 2 012 

022,32
2 012 

040,32
1 133 

333,32
1 133 

333,32
1 133 

333,32
1 133 

333,32
1 133 

333,32
966 

666,66
 w tym:             
1 Spłaty kredytów 1 008 

475,60
1 354 875,60 1 571 542,38 1 773 202,92 1 669 

213,32
1 669 

237,32
1 133 

333,32
1 133 

333,32
1 133 

333,32
1 133 

333,32
1 133 

333,32
966 

666,66



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 25

2 Spłaty pożyczki 342 809 342 809 342 809 342 809 342 809 342 803       
3 Udzielone pożyczki z budżetu             
V ŁĄCZNE ZADŁUŻENIE NA KONIEC ROKU 

BUDŻETOWEGO 
7 685 

443,80
9 887 759,20 12 773 

407,82
10 657 
395,90

8 645 
373,58

6 633 
333,26

5 499 
999,94

4 366 
666,62

3 233 
333,30

2 099 
999,98

966 666,66 0,00

 w tym:             
1 Raty kredytów 5 971 

404,80
8 516 529,20 11 744 

986,82
9 971 783,90 8 302 

570,58
6 633 

333,26
5 499 

999,94
4 366 

666,62
3 233 

333,30
2 099 

999,98
966 666,66 0,00

2 Raty pożyczki 1 714 039 1 371 230 1 028 421,00 685 612,00 342 803,00 0 0 0 0 0 0 0
VI WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA             
 /15%/ 7,50 8,15 8,71 9,54 8,72 8,31 3,89 3,70 3,52 3,36 3,20 2,63
 /60%/ 33,19 37,78 44,02 38,87 30,03 21,94 17,33 13,10 9,24 5,71 2,51 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 26

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/374/2010

Rady Gminy Pcim

z dnia 29 października 2010 r.

Dochody: 
1. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zmienia się plan dochodów gminy w związku z planowaną sprzedażą nieruchomości (zmiana paragrafu). 2. W dziale 756 – 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 36.374 zł z następujących tytułów: - podatek dochodowy od osób prawnych +1.500,00 zł - wpływy z opłaty eksploatacyjnej + 1.684,00 zł - podatek od 
działalności gospodarczej +3.000,00 zł, - podatek od środków transportowych +10.000,00 zł, - podatek od czynności cywilnoprawnej +20.900,00 zł, - wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż alkoholu + 6.900,00 zł, - odsetki +1.000,00 zł, - wpływy z innych lokalnych opłat -8.610,00 zł, 3. W dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 516.557,00 zł w związku z pismem w sprawie środków na uzupełnienie dochodów gmin 4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 84.510,00 zł, z następujących tytułów: - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych +1.800,00 zł, - wpływy z usług +65.000,00 zł, - 
wpływy z różnych dochodów 17.510,00 zł - odsetki +200,00 zł. 5. W dziale 853 – Pozostała działalność zwiększa się plan o kwotę 37.398 zł w związku z podpisaną 
umową POKL na zadanie Wielki teatr małego aktora 6. W dziele 926 – Kultura fizyczna i sport, zwiększa się dochody z tytułu wpływu na rachunek urzędu dotacji 
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem wraz z odsetkami (przeniesienia między rozdziałami). 

Wydatki: 
1. W dziale 600 – Transport łączność zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.514,00 zł na zadanie pod nazwą „Zagospodarowanie Centrum miejscowości Stróża”, 
zwiększa się wydatki o kwotę 360.294 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 2. W dziale 630 – Turystyka zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000 zł – dotacja 3. 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.500 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące (zakup usług remontowych). 4. W dziale 
710 – Działalność usługowa zmniejsza się plan o 690 zł – dotacja, zwiększa się plan o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie map geodezyjnych 5. W dziale 720 
– Informatyka zmniejsza się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i3 o kwotę 12.900 zł (wydatki 
niekwalifikowane) 6. W dziale 750 – Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące o kwotę 65.284 zł z tego na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 42.800,00 zł. 7. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 16.000 zł z przeznaczeniem na budowę boksów na Dziołach, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 10.150,00 zł. 8. W dziale 756 - 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się wydatki 
o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę inkasentom należnego wynagrodzenia za zebrane łączne zobowiązanie pieniężne. 9. W dziale 757 – Obsługa długu 
publicznego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15.000 zł. 10. W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 90.410,00 zł, 
zmniejsza się plan o 16.110 zł (w tym wynagrodzenia -9.340 zł). 11. w dziale 851 – Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.900 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia. 12. W dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.500,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o kwotę 11.500,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.000 zł. Zmniejsza się plan dotacji o kwotę 2.000 zł. 13. W dziale 853 – Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększa się plan wydatków o kwotę 32.520 zł z przeznaczeniem na program „Wielki teatr małego aktora” 14. W dziale 854 – 
Pomoc materialna dla uczniów zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.793 zł z przeznaczeniem na świadczenia na rzecz osób fizycznych – stypendia dla uczniów. 15. 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna zwiększa się plan o kwotę 95.000 zł z przeznaczeniem na oświetlenie uliczne oraz na odbudowę zerwanej kanalizacji. 16. W dziale 



Id: BKGBB-LTUEV-DISQM-BYTDW-FDAPH. Podpisany Strona 27

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000 zł . 17. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport przeznacza się środki na 
odbudowę zniszczonego w skutek powodzi boiska sportowego w Stróży. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

Stanisław Bzowski


